CALENDARIO GARE

2025 - 2026

16/1
23/11
29-30/M
13/12
14/12
18/01
24/01
25/01
1/02
21-22/02
7-8/03
7-8/03
14-15/03
14-15/03
10/05
16-17/05
10-12/07
16-19/07

3° BALDESIO SwiM CuP

1° DIST. SPECIALI

1° COPPA LOS ANGELES

2° COPPA LOS ANGELES

2° COPPA LOS ANGELES

9° TROFEO SPRINT MILLENNIUM
3° COPPA LOS ANGELES

3° COPPA LOS ANGELES

2° DIST. SPECIALI

4° COPPA LOS ANGELES

REG. INVERNALI R-J-C-S (AMMESSI)
REG. INVERNALI R-J-C-S (AMMESSI)
REG. INVERNALI R-J-C-S (AMMESSI)
REG. INVERNALI R-J-C-S (AMMESSI)
3° DIST. SPECIALI- VASCA 50MT

5° CoPPA LOS ANGELES

REG. ESTIVI RAGAZZI (AMMESSI)
REG. ESTIVI J-C-S (AMMESSI)

- N\

CREMONA
LAMARMORA
LAMARMORA
LAMARMORA
CREMONA
LAMARMORA
LAMARMORA
CREMONA
LAMARMORA
LAMARMORA

D. SAMUELE (remming)
MONZA (masch)
MONZA (FeMMINE)

D. SAMUELE (mascH)
LAMARMORA
LAMARMORA
LODI

LODI

SEGUIRANNO ALTRE DATE DI PARTECIPAZIONE A TROFEI
E APPENA DISPONIBILI LE DATE DEl CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

Z

SPORT & FITNESS

ocieta portiva Dilettantistic

SQOUADRA NUOTO
AGONISTICO



